ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR DE RIO BANANAL

EDITAL Nº 03/2019

A comissão do Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares do município de

Rio Bananal/ES, no uso de suas atribuições, conforme a Resolução CMDCA n.º

001/2019 e Lei 1.216, de 25 de outubro de 2013, torna público o RESULTADO

FINAL da análise das inscrições para o Processo de Escolha em Data Unificada

para membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2020/2023.

1º. Fica divulgada a análise das inscrições de candidatos para o Processo de

Escolha para o Conselho Tutelar de Rio Bananal para o quadriênio 2020/2023,

conforme anexo I, após os recursos apresentados;

2º. Os documentos apresentados pelos candidatos conforme relacionado no Edital

N°002/2019 foram analisados pela Comissão e tiveram seus resultados

DEFERIDOS, por estarem de acordo com as exigências.

3º. Os candidatos que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS foi pelo motivo de não

apresentarem o recurso com a inclusão dos documentos relacionados no Edital

N°002/2019, no prazo estabelecido.

4º. Publique-se este resultado nos meios oficiais da Prefeitura Municipal de Rio

Bananal.

Rio Bananal/ES, 06 de Junho de 2019.

___________________________________
Marina Gusmão Caliman

Membro da Comissão